

**FACTURA CLA 3758**

Data emiterii: 06.06.2023

Data scadenta: 06.06.2023


**Furnizor**  
**CLASS TRADE DEPO S.R.L.**

CUI: RO 43221870

Reg. Com.: J23/4955/2020

Capital social: 200 LEI

Adresa:

Bd. Ilfov, Ors. BRAGADIRU, SOS. ALEXANDRIEI, NR.116-118, CORP C01, INTRAREA A, PARTER, Localitate:BRAGADIRU

Judet: ILFOV

Tara: ROMANIA

RO: Bursa Libertatii / RO40RNCB0069168638210001

RO: Ilfov / RO46TREZ4215069XXX018866

**Client****ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CUI: RO 37714360

Reg.Com.: J40/8651/2017

Tara: ROMANIA

Judet: BUCURESTI

Localitate: BUCURESTI

Adresa:

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1

Email:

Telefon:

Email: [contact@e-surub.ro](mailto:contact@e-surub.ro) [vanzari@e-surub.ro](mailto:vanzari@e-surub.ro)

Telefon: 0729217027

Web: [www.e-surub.ro](http://www.e-surub.ro)

Contact:

Functie:

#	Produs / serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	%	TVA
1	DIN931 SURUB CAP HEX COMPLET FIL M24X100 BR10.9	BUC	100	10.17	1 017.00	19%	193.23
2	DIN931 PIULITA HEXAGONALA M24 BR10	BUC	100	2.30	230.00	19%	43.70
				Total	1 247.00		236.93
					<b>TOTAL</b>		<b>1 483.93 Lei</b>

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal. Aceasta factura reprezinta concretizarea ofertei dvs. si acceptarea de catre cumparator a conditiilor de livrare stipulate in lista de preturi. Para la achitarea integrala a acestei facturi , furnizorul este proprietarul de drept al marfurilor cuprinse in prezenta factura. Prezenta factura tine loc de contract comercial intre furnizor si cumparator. Penalitatile aplicate sunt de 0.5% pe zi de intarziere. Totalul penalitatilor poate depasi valoarea debitului